UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 386/QĐ-UBND

Bình Lương, ngày 22  tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn tổ đầu mối kiểm soát thủ tục hành chính

CHỦ TỊCH UBND XÃ BÌNH LƯƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật chính phủ và Luật chính quyền địa phương ngày

22/11/2019;

 Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về

kiểm soát thủ tục hành chính;

 Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

 Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Bộ trưởng,

Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ về việc hướng dẫn nghiệm vụ kiểm soát thủ tục

hành chính;

 Căn cứ Quyết định số 317/QĐ-UBND ngày 25/12/2020của Chủ tịch UBND

xã Bình Lương về ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của cán bộ, công chức

làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính trên địa xã;

 Theo đề nghị của Công chức văn phòng UBND xã Bình Lương,

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Kiện toàn tổ đầu mối kiểm soát thủ tục hành chính xã Bình Lương

gồm các ông (bà) có tên và giữ chức vụ sau:

1. Ông  Lê Đức Tuấn             -  Chủ tịch UBND xã    - Tổ trưởng;

2. Ông Lê Nhật Tâm              -  Công chức Tư Pháp          - Thành viên.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế quyết định số

318/QĐ-UBND, ngày 25/12/2020 của chủ tịch UBND xã.

Công chức Văn phòng UBND xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:                          CHỦ TỊCH

- Như Điều 2 ;
- VP HĐND-UBND huyện;

- Bộ phận “Một cửa” UBND huyên;

- TTr ĐU,HĐND xã;

- Lưu: VT.

                Lê Đức Tuấn

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-23T16:42:40+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-24T07:29:47+0700